A CIED torna público a homologação das inscrições do EDITAL Nº 10/2023-CIED/CPG-  PROPEP/UFAL

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO EDUCACIONAL

CANDIDATO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO  ÍTEM NÃO ATENDIDO

ABLA POLYANA LINS DE OLIVEIRA COSTA 24149 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

ADRIANA OLIVEIRA SANTOS SOARES 24165 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

ALAINE BEZERRA DA SILVA 24259 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

ALDINÊR FONSECA DA SILVA 24362 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

ALEXANDRE FRANCISCO DA PENHA 24369 HOMOLOGADO

AMAURÍLIO MONTEIRO DA SILVA NETO 24136 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

ANA MARIA MATOS DA SILVA 24313 HOMOLOGADO

ANA PAULA DOS SANTOS FERREIRA 24355 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

ANA PAULA SANDES ARAUJO OLIVEIRA 24353 HOMOLOGADO

ANNE KELLY SANTOS LIMA 24308 HOMOLOGADO

ANTONIO PEDRO DA SILVA 24170 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

BRUNO BARBOSA ARAUJO FERREIRA 24141 HOMOLOGADO

BRUNO VELOZO 24250 HOMOLOGADO

CAMILA ARAGÃO DOS SANTOS VIEIRA 24129 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

CARLOS MARIANO SANTOS DA SILVA 24137 HOMOLOGADO

CINTIA MOURA 24168 HOMOLOGADO

CIRLENE OLIVEIRA ALVES DE SOUZA 24363 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

CLAUDIA CAROLINE LEOPOLDINA DA
COSTA

24366 NÃO HOMOLOGADO V. Currículo

CRISTIANE GENERINO LIMA RODRIGUES 24231 HOMOLOGADO

CRISTIANE MOREIRA DOS SANTOS 24126 HOMOLOGADO

DAVDSON LUIZ DE SOUZA 24309 HOMOLOGADO

DAYSE PESSOA DE ALBUQUERQUE 24175 HOMOLOGADO

DEBORAH DA SILVA HENRIQUES
NASCIMENTO

 24383  NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

EDLA CLARISSE DANTAS DA SILVA 24143 HOMOLOGADO

EDNALDO PORTELA DA SILVA MOURA 24334 HOMOLOGADO

ELIAN ALVES DA SILVA   24384  HOMOLOGADO

ELIENE MARA DA SILVA 24304 HOMOLOGADO

ELISA MARIA DA SILVA 24163 HOMOLOGADO

ELISANGELA MARTINS DO NASCIMENTO 24146 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

ELIZIETH DA SILVA OLIVEIRA LIMA 24341 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

ELSIE DANIELLE GUIMARAES DA SILVA 24359 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

ERON JOSE DA SILVA 24368 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

FABIANA DE SOUZA SILVA 24167 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

FELIPE FERREIRA DA SILVA   24172  HOMOLOGADO

FELIPE OLIVEIRA VENTURA 24320 HOMOLOGADO

FERNANDA LAURINDO DA SILVA 24180 HOMOLOGADO

FRANCISCA DE PAULA DA CONCEIÇÃO DOS
SANTOS

24367 HOMOLOGADO

GENIANE DOS SANTOS DA SILVA 24389 HOMOLOGADO

GENILDA MARIA DA SILVA  24160  HOMOLOGADO

GEOVANA RIBEIRO DA SILVA  24242  HOMOLOGADO

GILVANEIDE ALMEIDA DA SILVA 24370 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

GILVANEIDE DA SILVA LIMA 24347 HOMOLOGADO

GRACIEL MARQUES CORREIA 24191 HOMOLOGADO

ILVANE JOVENTINA DA COSTA SANTOS 24321 HOMOLOGADO

IRIS LUANDA RODRIGUES SOARES 24153 HOMOLOGADO

ISIS CAROLINE ALVES DE CASTRO   24310  HOMOLOGADO

IVORY MARCOS GOMES DOS SANTOS 24352 HOMOLOGADO

JACKELINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 24164 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

JACKELINE LEANDRO DA SILVA   24314  NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

JAILMA XAVIER DA SILVA 24182 HOMOLOGADO

JANAÍNA DE SOUZA FALCÃO 24364 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

JANNAYYNA FIRMINO DE FARIAS E SILVA 24228 HOMOLOGADO

JESSICA DA SILVA BATISTA 24130 HOMOLOGADO

JÉSSICA DE LIMA FONSÊCA 24339 HOMOLOGADO

JESSICA DOS SANTOS SILVA RODRIGUES   24381  NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

JOÃO FRANCISCO XAVIER DE AZAMBUJA
NETO

24317 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

JOÃO SABINO DE OLIVEIRA 24311 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

JOÃO VITOR DA SILVA   24152  HOMOLOGADO

JOEL VIEIRA DA SILVA FILHO 24158 HOMOLOGADO

JOSÉ EDNO DA SILVA SANTOS 24385 HOMOLOGADO

JOSÉ PEDRO FAUSTO DE FRANÇA   24376  HOMOLOGADO

JUMELICE DOS SANTOS SILVA 24375 HOMOLOGADO

KARLA CAROLINA DA SILVA NICÁCIO 24361 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

LAÍS FERNANDA COSTA DA SILVA 24249 HOMOLOGADO

LANAINA FERNANDA BARBOSA DA SILVA 24302 HOMOLOGADO

LÂNIA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 24372 HOMOLOGADO

LIARA RÚBIA DE CASTRO ALVES SANTOS 24357 HOMOLOGADO

LILIAN CÁTIA PEREIRA DA SILVA 24373 HOMOLOGADO

LIVIANE SILVA DOS SANTOS 24345 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

LUCIANA VANESSA ANSELMO SAMPAIO   24386  HOMOLOGADO

LUIZ EDUARDO VASCIAVEO CARDOSO 24323 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

MARCIA MARQUES DA SILVA   24360  HOMOLOGADO

MARCIO CAIQUE SANTOS CORREIA   24178  HOMOLOGADO

MARIA ANGELA LIMA DOS SANTOS 24237 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

MARIA DA CONCEICAO PEIXOTO
GONÇALVES

24380 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

MARIA DAS GRACAS ABREU DOS SANTOS 24133 HOMOLOGADO

MARIA EDNA SILVA 24348 HOMOLOGADO

MARIA ELAINE DA SILVA 24358 HOMOLOGADO

MARIA ELIZANGELA FRANCISCO DA SILVA 24132 HOMOLOGADO

MARIA GEANE DE ARAUJO 24135 HOMOLOGADO

MARIA JENUZIA RODRIGUES BARROS 24166 HOMOLOGADO

MARIA JOSY NASCIMENTO DOS SANTOS 24377 HOMOLOGADO

MARIA LÚCIA PEREIRA DOS SANTOS SILVA   24177  HOMOLOGADO

MARIA SUZIELLE CRISTINA DA SILVA 24254 HOMOLOGADO

MARIA THAIS MOTA DO NASCIMENTO 24346 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

MARLI HONORATO DA SILVA   24337  HOMOLOGADO

MAYARA FERREIRA ALVES   24156  HOMOLOGADO

MAYARA LIMA DA PAZ ROSENDO 24388 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

MICK JHORDAN VASCONCELOS SANTOS 24344 NÃO HOMOLOGADO IV. Histórico

MIDAS AMORIM SILVA 24295 HOMOLOGADO

MIRIAM ALMEIDA SOUZA 24230 HOMOLOGADO

NALDJANE DA SILVA OLIVEIRA 24331 HOMOLOGADO

NANDYALLA GOMES PEREIRA 24371 HOMOLOGADO

NATALLY THUANY MARIA DOS SANTOS 24190 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

NELSON SILVA NUNES 24144 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

NILSON PASSOS NASCIMENTO   24382  HOMOLOGADO

RAFAELLE TORRES DA SILVA   24138  HOMOLOGADO

RAYARA DE CARVALHO ALVES 24171 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

RENNAN CAETANO DA SILVA 24283 HOMOLOGADO

RITA DE CASSIA MAFRA PIRES 24299 HOMOLOGADO

ROBERTA LEONEL DA SILVA DANTAS 24174 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

RODRIGO JOSÉ DE SOUZA SANTOS 24390 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

ROSANE COELHO DE JESUS   24169  HOMOLOGADO

ROSICLENE DE LIMA MAIA 24365 HOMOLOGADO

SANDRA OLÍVIA DUARTE ANASTÁCIO 24340 HOMOLOGADO

SANDRA SILVEIRA DE CARVALHO 24374 NÃO HOMOLOGADO IV. Histórico

SHEYLA WELMA DUARTE SILVA 24378 HOMOLOGADO

SILVIA LETICIA DA SILVA 24234 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

SIMONE DOS SANTOS PINHEIRO 24248 HOMOLOGADO

TACIANA FIGUEIRÊDO DE SANTANA 24349 HOMOLOGADO

TÁCIA RONALCIA DE LIMA BARBOSA 24356 HOMOLOGADO

TÂNIA MARIA DOS SANTOS GALVÃO
BARROS

24354 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

TATIANA DOS SANTOS CÉSAR 24379 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

THAILINE MARIA FERREIRA FREIRE 24173 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

THAIS SALVADOR DE LIMA GAMA 24187 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

THAMIRES MARIA DOS SANTOS BARROS 24316 HOMOLOGADO

THAYSA SANTOS OLIVEIRA 24187 HOMOLOGADO

THELMA VANESSA MOREIRA COSTA 24155 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

VAGNA DA SILVA TORRES 24342 NÃO HOMOLOGADO IV. Histórico

VANESSA DA SILVA 24128 NÃO HOMOLOGADO III. Diploma

WANDERSON LEVI GONÇALVES DOS
SANTOS

24387 NÃO HOMOLOGADO II. Doc. Pessoais

WESLEY LUIS NUNES DOS SANTOS 24319 HOMOLOGADO

Maceió-AL, 12 de maio de 2023.